Deinde autem dictis die et anno praesente me, dic-
to notario et presentibus etiam pro testibus mag-
nifico Pontio del Graner, cive Minorissae, et Ber-
nardo Boxeres, philosophiae studente, Barcinone
residentibus, instante dicto Lloselles, dicto nomine,
preinserta requisitio fuit presentata magnifico Jo-
anni Baptistae Julia et Roca, alteri ex assessoribus
dictae capitaniae generalis, personaliter reperto
in quodam studio domorum magnifici Galceran-
di Dusay, qui habens eam pro lecta et accepta copia
sibi tradita, verbo respondendo dixit «que·s adhe-
ria a la resposta feta per lo senyor misser Saba-
ter». De quibus omnibus dictus //34/1v //Lloselles,
praedicto nomine, requisivit instrumentum con-
fici et sibi dicto nomine innoverius suis principali-
bus, et aliis quibus intersit tradi et liberari per me
dictum notarium et scribam majorem.

Post autem die decima octava dictorum mensis et
anni, presente et interveniente me, dicto notario
et scriba majore, eta presentibus etiam pro testi-
bus Geraldo Ros, corderio, et Josepho Joanne Ros-
sell, studente, civibus Barcinonae, eodem Lloselles,
dicto nomina instante et requirente, praeinserta
requisitio fuit presentata Bartholomeo Monras,
receptori dictae capitaniae generalis, personali-
ter reperto in domibus suae solitae residentiae, si-
tis coram viridarium dicto del Archabisbe de
Tarragona, qui habens requisitionem pro sibi lec-
ta et accepta copia illius, verbo respondendo dixit
«que se atura lo temps de la constitució per a
respòndrer, a effecte de donar-ne rahó a son tri-
bunal». De quibus dictus Lloselles, petiit et requi-
sivit instrumentum confici et sibi dicto nomine
seu verius suis principalibus, tradi et liberari per
me, dictum et infrascriptum notarium et scri-
bam, caeterum proxime dictos die et anno, pre-
sentibus pro testibus Gabriele Llosell, causidico
cive, et Petro Joanne Trelles, scriptore Barcinone.
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Dicti magnifici Joannes Sabater et Joannes Bap-
tista Roca et Julia tradiderunt mihi, dicto nota-
rio et scribae infrascripto, quandam responsio-
nem dictae requisitioni, requirens me quatenus
de una absque alia copiam non traderem nec li-
berarem, cuius responsionis tenor sequitur sub his
verbis «los doctors Joan Sabater, advocat fiscal,
de la capitania general y Juan Batista Roca y Ju-
lià, assessor», et cetera, inseratur qua inserta di-
ces. 

Novissime autem die decima nona proxime dictis
mensis et anni, presentibus pro testibus Joanne
Baptista Sabater, mercatore, et Joanne Vallma-
jor, chirurgo, civibus Barcinonae, dictus Bartho-
lomeus Monras, requisivit me, sepe dictum et in-
frascriptum notarium et scribam majorem dicti
Generalis Cathaloniae, quatenus in calce dictae
requisitionis sibi praesentatae continuarem ean-
dem responsionem factam per dictos Sabater et
Roca, cui se adherebat, et de praedictis instrumen-
tum conficerem. De qui- // s.n.r // bus omnibus 
superius expraessatis singula singulis refferendo
requisiverunt, omnes supranominati respectivea